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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

28 Mayıs 2013 tarihli yazısıdır.

Kirli futbol!.. 
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“ANAP içinde gidiş kötü”

Gaziantep’e göç sürüyor
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Üst üste ikinci şampiyonluğunu 

kazanırken, Şampiyonlar Ligi’nde de 
çeyrek finale kadar yükselen ve ünlü Real 
Madrid’i İstanbul’da yenerek başarılı bir 
sezon geçiren Galatasaray’da yönetim krizi 
yaşanıyor.

Başkan Ünal Aysal, Galatasaray’daki ‘güç’ 
dengesini değiştirmek, tek güçlü kendisinin 
olması gerektiğini düşündüğü içinradikal 
kararlar almaktan çekinmiyor.

İki sene önce küme düşmek tehlikesi 
yaşayan, borç harç içindeki Galatasaray’ı, 
uzmanı olduğu finans maharetiyle düzlüğe 
çıkaran Aysal, takımı, yurt içinde ve 
dışında başarılı olmasıyla da kıskanılacak 
bir düzeye getirdi.

Meclis üyesi Yaşar Erkent ve Kamil 
Gereççi ile yaptığımız söyleşi şöyle:

Erkent: ANAP yönetim ve disiplin 
kurulu üyeleri suçludur. Belediye 
Meclisinde olay günü dinleyici 
kısmında bulunan ANAP İlçe 
Başkanı Hasan Tanrıöver, Haysiyet 
Divanı Başkanı Ali Taşar ile Hayri 
Başüzümcü, Coşkun Ocak ve militan 
diye tanımladığımız kimseler kavganın 
başlamasına neden oldular. 

Toplumun geleceği görebilmesi 
için istatistik çok önemli 

Devlet İstatistik Enstitüsü verilerine 
göre, 2002 yılına göre Gaziantep 
79 bin 119 göç almış ve 79 bin 600 
kişi başka bir yere göç etmiş” diyen 
İstatistik Bölge Müdürü Dr. Ahmet 
Tan, bu değerle Gaziantep’in göç 
alıp verme oranlarının eşit durumda 
olduğunun görüldüğünü, ancak son 
zamanlarda kentin göç alma oranında 
artış görülmeye başlandığını açıkladı.

(Deprem öldürmez, tedbirsizlik öldürür!)

Koca bir dünya işte! Gece uyuduğunda 
nasıl bir sabah ile uyanacağını 
bilemiyorsun. Yarının başımıza ne çoraplar 
öreceğini düşünmeden uyuduğumuz 
oluyor mu ki? Canlı varlıklar kendini "bu 
bilinmezlikte" tam güvende hissedemiyor. 
Dünyamız herhangi bir zamanda sabit de 
kalmadı: Aktı aktı, devrildi, döndü kalktı, 
yeniden kendini doğrultu ve ilerleyişini 
kaldığı yaşta sürdürdü. Yeryüzü belki de 
bizim tasarladığımız, istediğimiz koşullara 
asla gelmeyecek. 

Eğitim-öğretime 
bir günlük ara verildi

Asrın felaketi olarak değerlendirilen, 53 binden fazla insanın 
hayatını kaybettiği, binlercesinin yaralandığı, binlerce 
konutun yıkıldığı ve hasar aldığı 6 Şubat Kahramanmaraş 
depremlerinin İkinci Yıldönümünde Antep’te eğitim-
öğretime günlük ara verildi, anma programına katılacak, 
kabristan ziyareti yapacak, kamu kurum ve kuruluşlarındaki 
çalışanlarda yarın idari izinli sayılacak. 

Zeugma, keşfedilmeye 
değer 10 müze arasında

Baksı'dan Troya'ya, Cermodern'den Zeugma'ya... Ünlü iş ve 
yaşam dergisi Forbes, Türkiye’de keşfedilmeye değer 10 müzeyi 
listeledi. Joe Yogerst imzalı "Radar altındaki 10 muhteşem Türk 
müzesi" başlıklı yazıda her mekân hikâyesiyle anlatıldı.
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Türk-İş Konfederasyonu, 2025 yılının ilk açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını açıkladı

Geçim şartları çalışanların temel 
sorunu olmaya devam ediyor

Türk-İş Konfederasyonu, ocak ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını kamuoyuna duyurdu. Ocak ayı verilerine göre asgari ücret 
açlık sınırının altında kaldı. 4 kişilik bir ailenin aylık gıda harcaması yani açlık sınırı 22 bin 131 TL, gıda ile birlikte kira, elektrik, ulaşım, 
eğitim gibi giderler yani yoksulluk sınırı 72 bin 88 TL, bekar bir çalışanın aylık yaşam maliyetinin 28 bin 756 lira olarak kayda geçti. Mutfak 
enflasyonu incelendiğinde ise aylık yüzde 97 olan mutfak enflasyonu 12 aylık yüzde 47,06, yıllık ortalama ise yüzde 60,30 olarak hesaplandı. 

Milyonlarca çalışan açlık 
ve sefalet içerisinde 

yaşamını sürdürüyor
Milyonlarca çalışanın açlık ve sefalet içerisinde 

yaşamını sürdürdüğünü kaydeden Türk-İş 
Konfederasyonu Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet 
Akif Sarıca, ‘’Geçim şartları çalışanların temel 
sorunu olmaya devam ediyor. Asgari ücretli 
çalışanların ve asgari ücretin altında aylık alan 
emeklilerin yaşama koşulları gelirlerine yapılan 
artışa rağmen iyileşmedi’’ ifadelerini kullandı. 

Daha yılın ilk ayından açlık sınırı 
asgari ücreti geçmiş durumda

Sarıca, ‘’Türk-İş Konfederasyonumuz 
yıllardan beri çarşı ve pazarda yaptığı kamuoyu 
araştırma sonuçlarını açlık ve yoksulluk sınırı 
adı altında her ay düzenli olarak açıklıyor. 
Konfederasyonumuzun yılın ilk ayında yaptığı 
araştırma sonuçları 2025 yılının işçiler, emekçiler 
ve emekliler açısından ne kadar zorlu geçeceğini 
bir kez daha gözler önüne serdi. Çünkü daha 
yılın ilk ayından açlık sınırı asgari ücreti geçmiş 
durumda’’ açıklamasını yaptı. 

“İktidar, ekonomik krizin faturasını vatandaşa 
kesmeye, yandaşları zengin etmeye devam ediyor”

“Bu proje ile hangi yandaşı “Bu proje ile hangi yandaşı 
zengin edeceksiniz?”zengin edeceksiniz?”

CHP Gaziantep 
Milletvekili Hasan 
Öztürkmen, TBMM’de 
düzenlediği basın 
toplantısında Ulusal 
Taşıt Tanıma Sistemi 
kapsamında araç 
sahiplerinden 2.791 
TL alınmasına tepki 
gösterdi. UTTS çiplerinin 
maliyetinin 5 buçuk 
lira civarında olduğunu 
belirten Öztürkmen, 
aradaki fahiş fiyat 
farkının kimleri zengin 
edeceğini sordu.

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere 
Antep’e gelen Ticaret Bakanı Ömer Polat, Türkiye 

Suriye İktisadi İş Birliği Zirvesine katıldı

İki-üç ürün haricinde Suriye'ye ticarette 
ihracatta ve ithalatta serbest olacak

Türkiye’nin Suriye’ye 910 kilometre kara sınırı 
olduğunu hatırlatan Bakan Bolat, ‘’Suriye'ye 
farklı etnik topluluklar ve farklı mezhebi 
topluluklardan oluşan birlik içinde, beraberlik 
içinde istikrarlı bir komşumuz olsun istiyoruz. 
Ortak tarihimiz ve benzerliklerimiz var. 
Ortadoğu'ya, Körfez'e açılan en önemli kapımız 
konumunda olan Suriye'nin 8 Aralık'ta başlayan 
devrim ve bayram dönemini başarıya ulaşması 
en büyük dileğimiz’’ ifadelerini kullandı. 

Gelirin gideri 
karşılamadığı 

bir dönem yaşıyoruz
Tüp fiyatlarının sürekli yükselmesinden 

dert yanan Kahveciler Odası Başkanı 
Mustafa İsabeşe, ‘’Tüpün yanı sıra çay, 
şeker ve gider girdi maliyetlerimizde 
yükseliyor. Dükkan kiraları yüzde 50 ile 
60 oranında arttı. Mülk sahibi ‘İster otur 
ister çık’ diyor. Yıllardan beri o bölgede 
kahvehane işleten birisi nasıl çıkacak? 
Mecbur kabul ediyor. Buna karşın 
kazançlarımızda bir artış söz konusu değil. 
Gelirin gideri karşılamadığı bir dönemi 
yaşıyoruz’’ açıklamasını yaptı. 
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Mustafa İsabeşe

Ömer Polat

Colani’nin devlet töreni ile 
karşılanıyor olması utanç verici

Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube Başkanı Mehmet 
Erkek, ‘’Geçmişinde Ezdiler’e katliam yapan, kadınlarını 
köle olarak pazarlayan Colani bu günde Alevilere karşı, 
insanlığa karşı, işlediği suçlardan tutuklanıp yargılanması 

gerekirken ülkemizde devlet töreni 
ile karşılanıyor. Bunu bir utanç 
olarak değerlendiriyor ve kınıyorum’’ 
dedi. 

Mehmet Erkek
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Kirli futbol!.. Aykut Tuzcu’nun 
28 Mayıs 2013

tarihli yazısıdır

çeyrek finale kadar yükselen ve ünlü 
Real Madrid’i İstanbul’da yenerek 
başarılı bir sezon geçiren Galatasaray’da 
yönetim krizi yaşanıyor.

Başkan Ünal Aysal, Galatasaray’daki 
‘güç’ dengesini değiştirmek, tek 
güçlü kendisinin olması gerektiğini 
düşündüğü içinradikal kararlar almaktan 
çekinmiyor.

İki sene önce küme düşmek tehlikesi 
yaşayan, borç harç içindeki Galatasaray’ı, 
uzmanı olduğu finans maharetiyle 
düzlüğe çıkaran Aysal, takımı, yurt 
içinde ve dışında başarılı olmasıyla da 
kıskanılacak bir düzeye getirdi.

Ünal Aysal’ın yurt dışında da tanınmış, 
başarılı bir işinsanı olması, geniş bir 
çevresinin bulunması Galatasaray’ın 
ünlü oyuncuları transferinde rol oynadı.

Dünyanın en iyi futbolcularından birisi 
olan Drogba, belki de çekinerek sırf 
mutlu olmadığı Çin’den kurtulabilmek 
için geldiği İstanbul’da çok başarılı ve 
mutlu oldu.“Keşke Türkiye’ye daha önce 
gelseydim” diyerek samimi duygularını 
dışa vurdu.

Drogba deyip geçmeyin. Onun Türkiye 

hakkındaki olumlu düşünceleri yüz 
milyonlarca dolardan daha kıymetlidir.
Zira bütün dünya onun dediklerini 
okuyor ve inanıyor.

İşte yönetim krizi de sportif başarı ve 
Galatasaray’ın dünyaya ülkemizi olumlu 
tanıtacak enerji vermesi ile başladı!

Ünal Aysal’a göre, başarının temelini 
kendisi attığı gibi Türkiye’ye yansıyan 
bütün dış olumlu gelişmelerde de aslan 
payının sahibiydi!

Ancak medya pek de öyle 
düşünmüyordu! Varsa yoksa Fatih 
Terim… Bütün başarılar onun 
yeteneklerine, önsezilerine, motivasyon 
sihirbazı olmasına, hatta hiçbir teknik 
direktörde olmayan ‘şans’ına bağlı olarak 
gelişiyordu.

Özellikle basın böyle yazdıkça Ünal 
Aysal zıvanadan çıkıyor, gazetecilerin bir 
sorusunu yanıtlarken dili sürçüyor, Fatih 
Terim’le ilgili gerçek değerlendirmesini 
ağzından kaçırıyor, “Ben başkanım, o da 
benim bir elemanım!” diyordu!

28. haftada oynanan Mersin İY 
maçında, tahrik sonucu adeta çıldırıp 
hakem Süleyman Abay’ın üzerine 

yürüyen Fatih Terim’e 9 maç hak cezası 
verildi.

Bunu fırsat bilen Ünal Aysal, Terim’in 
hemen Galatasaray’la ilişkisinin 
kesilmesi için yönetimi topluyor, 
“Galatasaray etik değerleri çok yüksek 
ve saygın bir kulüptür, bu adam bize 
yakışmıyor, hemen kovalım” diyor.

Yönetimdeki bazı aklı selim kişiler 
Aysal’a, “Siz bu sektörde ve camiada 
çok yenisiniz. Burasını bir şirket gibi 
yönetmeğe kalkarsanız yarın taraftar sizi 
linç eder” diyorlar.

Bunun üzerine geri adım atan Aysal, 
“Ben bu kulüpte var oldukça hep 
Terim’le birlikte çalışacağım” diye 
karakter zaafı içeren bir demeç veriyor!

Bu kadar hikayeyi şu cümlenin hatırı 
için anlattım:

“İnsanın en zayıf anı, kendisini en 
güçlü hissettiği andır!”

Bu ülkede kim ‘güç’ü eline geçirirse, 
değişiyor, bırakmamak için her şeyi 
mübah farzediyor.

Galatasaray Başkanı, “Ben bu kulübü 
kurumsallaştırmak için çalışıyorum, 
bu nedenle en az 3 yıl daha kalmam 

gerek” mazeretinin arkasına sığınırken, 
diğer başkanların, devlet adamlarının 
da kendilerince makul bir nedenleri 
mutlaka vardır.Ama sonuçta hepsi 
‘güç’ün peşinde.

Dün eşini kaybeden Demirel’i 
hastanenin merdivenlerini ancak 
birkaç koruma ve yardımcısının desteği 
ile çıkabildiğini görünce, “Keşke 
bugünün ‘güçlüleri’ bu tabloyu görse 
de, bu dünyadan obür tarafa bir şey 
götüremeyeceklerini, bir gün gelip 
sevdiklerini kaybedeceklerini, sonra 
kendilerin de hastalıkların içinde 
bocalayacaklarını görebilseler, çok değil 
biraz vicdanlı olabilseler” dedim.

Hastalığı ve ölümü kim kendine 
yakıştırır ki, ‘güçlüler’ yakıştırsın.

Tarihten ibret alınsaydı, tarih hiç 
tekerrür eder miydi?

Yazımın başlığına gelince, futboldan 
bahsettim de onun için ‘kirli futbol’ 
dedim. Yoksa, hangi sektör temiz ki!

Üst üste ikinci şampiyonluğunu 
kazanırken, Şampiyonlar Ligi’nde de 

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
depremlerinin üzerinden 2 yıl geçti. 
Deprem nedeniyle, resmi rakamlara göre 
en az 53 bin 725 kişi hayatını kaybetti, 
107 bin 213 kişi yaralandı. 14 milyondan 
fazla vatandaşı doğrudan etkileyen 
depremlerde, Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı'nın raporuna göre, 
başta Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve 
Malatya'nın aralarında bulunduğu 11 ilde 
518 bin konut yıkıldı. Türkiye Belediyeler 
Birliği raporunda ise 700 bin civarında 
hane halkının, çeşitli düzeylerde hasar alan 
yapılardan etkilendiği tespiti yer aldı. 

Erdoğan, 1 yıl içinde 
319 bin konut sözü vermişti

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 2023 yılında 
deprem bölgesi ziyaretlerinde yaptığı 
açıklamalarda, "Amacımız, 319 bini 
bir yıl içinde olmak üzere toplam 650 
bin yeni konut yaparak depremzede 
vatandaşlarımıza teslim etmektir" dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 12 Mart 
2023'te Hatay'ın Samandağ ilçesine 
yaptığı ziyarette, 650 bin konuta ihtiyacın 

olduğunu belirterek, "Acil ihtiyaç olan 244 
bin konutun ve 75 bin köy evinin inşasını 
bir yıl içinde bitirecek bir planlamayla 
yolumuza devam ediyoruz" diye konuştu.

Dönemin Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki ise 
14 Eylül 2023'te TRT Haber'de yaptığı canlı 
yayında, Toplu Konut İdaresi'nden (TOKİ) 
depremzedeler için inşa etmesini istedikleri 
konut sayısını 850 bin olarak açıkladı.

Teslim edilen konut 
sayısını Erdoğan açıkladı

Depremlerin üzerinden 2 yıl geçmesine 
rağmen, vadedilen konut rakamlarına 
ulaşılamadığını ise bizzat Erdoğan'ın 
açıklaması doğruladı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, dün Cumhurbaşkanlığı Kabinesi 
Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada, 
"6 Şubat 2025 Perşembe günü 53 binden 
fazla canımızı toprağa verdiğimiz asrın 
felaketinin ikinci yıl dönümünü geride 
bırakacağız. Depremin üzerinden iki 
yıl bile geçmeden 201 bin 431 bağımsız 
birimi hak sahiplerine teslim etmenin 
bahtiyarlığını yaşadık" dedi. 

Bakan Kurum: 201 bin 580 

bağımsız bölüm teslim edildi
 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanı Murat Kurum, 24 Ocak 2025 
itibarıyla deprem bölgesinde 201 bin 580 
konut, köy evi ve iş yeri teslim edildiğini, 
2025 yılı sonunda 452 bin 983 konut, 
köy evi ve iş yerinin teslim edilmesinin 
öngörüldüğü bilgisini paylaştı.

2024'te bazı illere göre konut teslim 
rakamlarının dağılımı ise şöyle:

Hatay'da 40 bin 586 konut, 27 iş yeri ve 5 
bin 554 köy evi olmak üzere toplam 46 bin 
167 bağımsız bölüm teslim edildi.

Adıyaman'da 27 bin 433 konut ve 3 bin 
973 köy evi olmak üzere toplam 31 bin 406 
bağımsız bölüm teslim edildi.

Kahramanmaraş'ta 24 bin 420 konut, 30 
iş yeri ve 10 bin 180 köy evi olmak üzere 
toplam 34 bin 630 bağımsız bölüm teslim 
edildi.

Malatya'da 20 bin 212 konut, 20 iş yeri ve 
6 bin 93 köy evi olmak üzere toplam 26 bin 
325 bağımsız bölüm teslim edildi.

Gaziantep'te 19 bin 428 konut, 52 iş yeri 
ve 2 bin 995 köy evi olmak üzere toplam 22 
bin 475 bağımsız bölüm teslim edildi.

Bir yılda 319 bin konut sözü verildi 
2 yılda 201 bin 580 konut teslim edildi

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin ardından yaptığı açıklamalarda, bir yıl içerisinde 319 bin konutun inşa edilerek, 
depremzedelere teslim edileceğini söyledi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 24 
Ocak 2025 itibarıyla, deprem bölgesinde 201 bin 580 konut, köy evi ve iş yeri teslim edildiğini açıkladı.

Sigorta primlerinin 
artması esnafın 

sırtını büktü
Sigorta primlerinin 

artmasının esnafın 
sırtını büktüğünü 
dile getiren İsabeşe, 
‘’Mevcut durumda 
sigortasını zor ödeyen 
esnaf, gelen zamlardan 
sonra ödemekte daha 
da zorlanacak. Kendi 
sigorta primlerimizi 
ödeyemezken 
işçilerinkini hiç 
ödeyemiyoruz. Zaten 
çalışacak eleman 
bulmada sıkıntı 
yaşıyoruz. En büyük 
sorunlarımızdan 
birisi de bu. Birçoğu 
fabrikalarda çalışmayı 
tercih ediyor’’ ifadelerini 
kullandı. 

Hem esnafımızı hem 
de vatandaşımızı 
düşünerek tarife 
hazırlayacağız

İsabeşe, girdi 
maliyetlerinin 
yükselmesinden dolayı 
fiyat güncellemesine 
gidileceğini sözlerine 
eklerken, ‘’Bizler 
fiyatlarımızı artırmak 
taraftarı değiliz, ama 
buna mecburun. Çünkü 
artan maliyetlerin 
üstesinden gelmek ve 
çarkımızı döndürmek 
zorundayız. Fiyatları 
yükselttiğimiz azalan 
müşterilerimiz daha 
da azalacak. Bir de 
bu yönden bir endişe 
taşıyoruz. Dolayısıyla 
hem esnafımızı hem de 
vatandaşımızı düşünerek 
tarifemizi hazırlayacağız’’ 
şeklinde konuştu.

Zaman içerisinde 
kahve kültürü bitecek 

gibi görünüyor
Kapanan olduğu kadar 

açılan kahvelerinde 
olduğunu sözlerine 
ekleyen İsabeşe, 
‘’Kapanan kahve 
sayısı çok az. Çünkü 
uzun yıllardan beri bu 
mesleği yapan birisi 
kahvesini kapatıp ne 
iş yapacak? Ancak 
kapanan internet cafeler 
çok fazla. Makinelerin 
fiyatı yüksek olduğu 
için alamıyorlar. 
Ellerindekini satsalar 
çok para tutmuyor. 
Bunların sonucunda 
sektörde bir 
daralmanın yaşandığını 
söyleyebiliriz. Zaman 
içerisinde kahve kültürü 
bitecek gibi görünüyor. 
O zaman sektörde daha 
da daralacak’’ tespitini 
yaptı. 

Kahvelerin 
camlarında ‘Eleman 

lazım’ yazısı var
Sektörde ara elaman 

açığının had safhaya 
çıktığını sözlerine 
ekleyen Gaziantep 
Kahveciler Odası 
Başkanı Mustafa İsabeşe, 
çalıştıracak eleman 
bulamamaktan şikayet 
etti. ‘’Geçmiş yıllarda 
yanımızda uzun yıllar 
çalışanlar vardı, ama 
şimdi yok. Kahvelerin 
camlarında ‘Eleman 
lazım’ yazısı var. Elaman 
var mı diyerek odamızı 
arayanlar bulunuyor. 
Kısacası eleman 
sıkıntımız fazla’’ dedi. 
Haber Merkezi 

Gelirin gideri 
karşılamadığı 
bir dönem 
yaşıyoruz
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Meclis üyesi Yaşar Erkent ve Kamil 
Gereççi ile yaptığımız söyleşi şöyle:

Erkent: ANAP yönetim ve disiplin 
kurulu üyeleri suçludur. Belediye 
Meclisinde olay günü dinleyici 
kısmında bulunan ANAP İlçe 
Başkanı Hasan Tanrıöver, Haysiyet 
Divanı Başkanı Ali Taşar ile Hayri 
Başüzümcü, Coşkun Ocak ve militan 
diye tanımladığımız kimseler kavganın 
başlamasına neden oldular. Yönetim 
Kurulu üyesi; Turan Aybar, Ahmet 
Şahan, Hüseyin Doğru arabamın 
camını kırmak istediler. Bu kimselere 
önce yemek yedirilerek bizim gurubu 
tanıtmışlar, dövmelerini istemişler.

SABAH: ANAP disiplin kuruluna 
verilip, partiden ihraç edileceğiniz 
söylendi.

Gereççi: Bizi disiplin kuruluna 
verecek cesaretleri yok. Çünkü yüksek 
disiplin kurulu var. Yoksa bugüne 
kadar bir gerekçe uydurarak bizi 
cezalandırırlardı. ANAP içindeki gidişi 
beğenmiyoruz. Muhalifleri partiden 
atmak, partilerin çöküşü demektir.

SABAH: Partinizdeki hizipleşmenin 
nedenini açıklar mısınız?

Erkent: Partilere hizmet ve ekonomik 
çıkarlar elde etmek için girenler 
olur. Çıkar ve hizmet düşüncesi 
ile anlaşamayan guruplar arasında 
bazı olaylar patlak verir. «Hizmet 
vermektense, akılcı milliyetçiyim, 
köşeyi dönerim» diyenlerle çatışıyoruz. 
Bütün nimetler partinin yönetim 
kadrosundakilerle dağıtılıyor. Millette 
bunlara güven duymuyor.

SABAH: Belediye de yapılanları 
yapılamayanları anlatabilir misiniz?

Erkent: Kendi öz kaynakları ile 
hizmet verecek belediye yaratılamadı. 
Teknik hizmet kadrosu yok. Biz, 
vatandaşın kendi imkanı ile, toptan 
hali şehir dışına taşımak istiyorduk. 
100. Yıl Kültür Parkına işlerlik 
kazandırmak, geniş caddeler açmak 
istiyorduk. Buğday yemiş pazarı 
açacak, Alleben deresinin iki yanına 
kolektör yapacak, dereyi ıslah 
edecektik.

SABAH: İşler niçin yürümedi?

Gereççi: Yapmak istediklerimizden 
rahatı kaçanlar işi devamlı savsakladı. 
Daire müdürlerine bizlerden direktif 
alınmaması için direktifler verildi. 
Getirdiğimiz teknik elemanları 
kaçırdılar. Üstelik hizmetlerin aksama 
nedeni olarak biz gösterildik. Bu 
nedenle encümenden ayrıldık. Onları 
sınadık. Seçmenimiz kalıp mücadele 
etmemizi istedi. Şimdi gündemde olan 
partiden ayrılmamız konusu da bunun 
gibi. Seçmenimizle konuşuyoruz. Kalıp 
mücadele etmek tercihimiz olacaktır. 
Politik yöneticilerin görevi, hizmet 
dengesini sağlamaktır. Hükümetle 
etkileşimlerde bulunmak, büyük 
atılımlar yapmaktır.

Ancak belediye başkanı dışardan 
aldığı emirlerle iş yapıyor. Kendi 
yandaşı ANAP politikacılarının 
sözlerinden çıkmıyor. Öztekin ve 
Karakuş gibi iki memurun güdümü 
altında çalışıyor. Ayrıca ANAP Genel 
Sekreteri Taşar ve ANAP İl Başkanı 
Başel'in devamlı direktifleri altında. Bu 
gidişi ANAP için iyi görmüyoruz.

Erkent ve Gereççi: “Aşırı uçtan kimseler göreve getirilmekte”

“ANAP içinde gidiş kötü”
"Olayları, seçmen oyu ile değerlendirecektir”

55 ekibin görev yapacağı kampanya 
çalışmalarının tamamlandığı belirtiliyor. 
Sağlık Müdürlüğünden edindiğimiz 
bilgilere göre, kampanya ile ilgili tüm 
araç ve gerecin bakanlıktan gönderildiği 
öğrenildi. 

Sağlık Müdürü Uğur Gören Genç, 
kampanya için gerekli ve en önemli 
konunun yurttaşların ilgisini sağlamak 
olduğunu söyledi. Genç, «Tüm 
yurttaşların çocuklarına zamanında 
aşısını yaptırmasını, görevlilere her türlü 
kolaylığı sağlamalarını» istedi. 

Muhtarlarla bir toplantı yaparak 
kampanya hakkında geniş bilgi 
vereceklerini söyleyen Genç, 
kampanyanın yaklaştığı günler, sağlık 
ekiplerinin araçlarla tüm şehirde gezip 
yurttaşları aydınlatacağını ifade etti. 
Her mahallenin nerede, ne zaman aşı 
olacağının yurttaşlara bildirileceği 
belirtildi. Bunun için her eve kağıt 
dağıtılacağı, aşı konusunda öğrenilmesi 
gerekenlerin açıkça anlatılacağı söylendi. 
Ayrıca camide hocalarında yurttaşlara 
«Aşı Kampanyasını» duyuracağı bildirildi.

155 bin çocuk 11 Eylül’de aşılanacak

Yurttaşların görevlilere 
yardımcı olmaları istendi

Tüm Türkiye'de 11 Eylül de başlayıp üç aşama halinde devam edecek 
«Hızlandırılmış Aşı Kampanyasında şehrimizde 155 bin çocuk aşı 
olacak. 0-6 yaş gurubuna karma, felç ve kızamık aşıları yapılacak.

Şebeke halinde çalışan ve bir yaklaştığı 
yurttaşı yol boyu takip edip, ısrarla 
para isteyen dilencilerin verdiği 
rahatsızlıktan kolayca kurtulamadığı 
belirtiliyor. Hırsız, yankesici, dolandırıcı 
için polisin çeşitli tedbirler alınırken 
dilencilerden vatandaşı koruyacak bir 
tedbir alınmamasından şikayet ediliyor.

Yurttaşlar «Bunlar hırsız ve 
dolandırıcıdan da kötü. Hırsız ve 

dolandırıcının kanunsuz iş yaptığı 
açıkça belli. Oysa bunlar zararsız gibi 
görünüp, çok daha kötü etkiler yapıyor» 
diyorlar.

Özellikle çok sayıda çocuk ve kadının 
dilencilik yaptığı, duygu sömürüsü ile 
dilenci şebekesi başlarına büyük paralar 
kazandırıldığı vurgulanıyor. Bunların 
sıkı denetimlerle ortadan kaldırılmaları 
isteniyor.

Duygu sömürücüleri için önlem isteniyor

Halk dilencilerden bıktı
Bütün caddelerde adım başı bulunan ve yurttaşları aşırı şekilde 

rahatsız eden dilencilerden kurtuluş çareleri düşünülüyor. 

Akyol ilkokuluna kalorifer tesisatı 
yapılıyor. Yeni öğretim yılın da 
öğrencilerin daha iyi ve kolay ısınacağı 
belirtiliyor. 

Okul ilgililerinden edindiğimiz 
bilgilere göre, toplam maliyeti 8 milyon 

liraya çıkacak kalorifer tesisatı velilerin 
maddi katkısıyla yaptırılıyor. Öğrenci 
Koruma Derneği tarafından karar verilen 
kaloriferli ısıtma tesisatının bir kısmının 
bitirildiği, petek ve kazanlarının halen 
yapılmadığı açıklandı.

Akyol İlkokuluna 
kalorifer tesisatı 
yapılıyor

Toplumun geleceği görebilmesi için 
istatistik çok önemli 

Toplumun geleceği görebilmesi ve 
gelişmesi için istatistiki bilgiler büyük 
önem taşır” diyen İstatistik Bölge 
Müdürü Dr. Ahmet Tan, Türkiye’nin 
istatistiki bilgilerini üreten Devlet 
İstatistik Enstitüsü, ülkemizin gelişme 
sürecini izleyerek, demokrasiyi tam 
anlamıyla gerçekleştirebilmesi için 
gereken Bilgileri bağımsız, tarafsız 
ve güvenilir olarak üreten önemli bir 
kuruluştur” diye konuştu. 

Bilgi ve iletişim olanaklarına sahip 
olan ülkeler büyük üstünlük sağlıyor
DİE'nin ürettiği bilgilerin, 

yayımladığı istatistik ve göstergelerin; 
kamu kurum ve kuruluşları, özel 
kuruluşlar, karar alıcılar ve araştırıcılar 
için güvenilir yol göstericiler olduğunu 
belirten Ahmet Tan, “Çağımız bilim, 
teknoloji ve iletişim çağı olması 
nedeniyle, genel bilgi ve iletişim 
olanaklarına sahip olan ve bundan 
yararlanabilen ülkeler büyük bir 
üstünlük sağlamaktadırlar. Bir ülkede 
demokrasinin niteliği, ekonomik 
kararların etkinliği, toplumsal 
sorunların çözümü, çok sağlıklı ve 
güçlü bir istatistik yapısı, bilgi sistemi 
alt yapısıyla ve bilim, teknoloji ve 
bilgi akışını sağlamakla mümkün 

olabilmektedir” diye konuştu.
Bilginin üretilmesi kadar 

hızlı ve açık şekilde iletilmesi 
büyük önem taşıyor

Tan, günümüzde bilginin üretilmesi 
kadar, bilginin açık ve hızlı şekilde 
topluma aktarılmasının da büyük 
önem taşıdığına dikkat çekerek 
şunları söyledi: "Çünkü teknolojik 
ve ekonomik gelişmelerin baş 
döndürücü olduğu çağımızda, bilgileri 
zamanında derlemek, değerlendirmek 
ve politikaları zamanında uygulamaya 
etkin bir biçimde koymak, büyük yarar 
ve üstünlük kazandıracaktır. DİE, 
ülkemizin genel ekonomik durumu 
ile ilgili görüşlerin belirlenmesi ve 
uygulamaya konulan ekonomik 
politikaların işyerleri üzerindeki 
olumlu ve olumsuz etkilerinin 
ölçülmesi amacıyla, imalat sanayi 
sektöründe yöneticilerin aylık ve 
dönemsel görüş ve beklentilerini içeren 
"İmalat Sanayi Aylık Üretim" ve üçer 
aylık dönemler halinde "İstihdam 
anketi" uygulamaktadır" diye konuştu. 

Anket sonuçları 
zamanında derlenmeli

Karar vericilerin, ekonomik durumu 
yakından izlemesi amacıyla kullanılan 
son derece önemli ekonomik 
göstergelerin elde edildiği bu anket 

sonuçlarının zamanında derlenmesinin 
önem taşıdığına dikkat çeken Dr. 
Ahmet tan, "Konunun bilincinde olan 
DIE Gaziantep Bölge Müdürlüğü, işyeri 
yöneticileri ile daha kolay ve daha çok 
iletişim kurabilmek için Gaziantep 
Organize Sanayi Bölgesi yönetim 
binasında irtibat bürosu açmaya karar 
vermiştir. Büroda konu ile ilgili uzman 
personel ve anketör kadrosu her zaman 
hazır olacak ve işleri bu bürodan takip 
edecektir. Gaziantepli sanayici ve işyeri 
sahiplerinin yardımcı olması en büyük 
dileğimizdir" şeklinde konuştu.

26 Bin özürlü var
2000 Yılı'nda Gaziantep il genelinde 

okuma-yazar bilmeyenlerin sayısı 
154 bin 189 kişi iken bu oranın 
nüfusa oranının yüzde 17.2 olduğunu 
söyleyen Tan, Türkiye genelinde 2000 
yılına göre özürlü sayısı 1 milyon 234 
bin 139 iken bu sayının Gaziantep'te 
26 bin kişi olduğuna dikkat çekti. Yine 
Türkiye'de 2003 istatistik verilerine 
göre 7 milyon 633 bin 287 motorlu 
kara taşıtı bulunurken, Gaziantep'te 
bu rakamın 148 bin 328 olduğunu 
açıkladı. Karayollarındaki trafik 
kazalarında Türkiye'de 2001 yılında 
2 bin 954 kişi hayatını yitirirken 
Gaziantep'te 40 kişinin kazaya kurban 
gittiğini bildirdi.

Gaziantep’e göç sürüyor
Devlet İstatistik Enstitüsü verilerine göre, 2002 yılına göre Gaziantep 79 bin 119 göç almış 

ve 79 bin 600 kişi başka bir yere göç etmiş” diyen İstatistik Bölge Müdürü Dr. Ahmet Tan, 
bu değerle Gaziantep’in göç alıp verme oranlarının eşit durumda olduğunun görüldüğünü, 
ancak son zamanlarda kentin göç alma oranında artış görülmeye başlandığını açıkladı.

Yabancı ekiplerin desteği sürecek
Doç. Dr. Gençay, Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan ile Kültür ve Turizm Bakanı Atilla 
Koç'un da katılacağı törenle başlayacak 
Zeugma Arkeoloji Projesi kapsamında bu yıl 
gerçekleştirmeyi planladıkları çalışmanın, 
15 Ekim 2005'e kadar süreceğini bildirdi. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın tahsis ettiği 
ödenekle yürütülecek olan proje için 10 yıllık 
çalışma planı hazırladıklarını ifade eden 
Doç. Dr. Gençay, şöyle devam etti: "Zeugma 
Antik Kenti'nde, uzun vadeli, planlı ve 
programlı bir çalışma yürüteceğiz. Bu yıl 
yapmayı planladığımız çalışmayla geçmiş 
yıllarda Gaziantep Arkeoloji Müzesi'nin 
yaptığı kazılarda ortaya çıkarılan Dionysos 
ve Danea villalarını tüm eklentileriyle 
birlikte gün ışığına çıkaracağız. Kazılar 
sırasında ya da sonrasında restorasyon ve 
konservasyon çalışması yapacağız." Doç. 
Dr. Gençay, geçmiş yıllarda Zeugma Antik 
Kenti'nde kazılarda görev almış yabancı 
bilim adamlarını da çalışmalara destek 
vermeye davet ettiklerini söyledi. 

Zeugma 80 bine yakın nüfusuyla 
dönemin en büyük kentlerinden biriydi 
Zeugma Antik Kenti'ni M.Ö. 300 yılında 

Büyük İskender'in generallerinden Selevkos 
Nikator kurdu. Nikator, kente, kendi 
adıyla Fırat'ın adını birleştirip Selevkia 
Euphrates (Fırat'ın Silifkesi) adını verdi. 
Selevkos Euphrates, M.Ö. 1. yüzyılda Roma 
hakimiyetine girdi. Bu değişimle birlikte 
kentin adı "köprü", "geçit" anlamına gelen 
Zeugma oldu ve kent tüm dünyada bu adıyla 
tanındı. Yaklaşık 80 bin nüfusuyla dönemin 
en büyük kentlerinden biri olan Zeugma 
Antik Kenti'nde ilk bilimsel çalışmayı yüzey 
araştırması biçiminde 1973'te Jörg Wagner, 

ilk bilimsel kazıyı ise 1987 yılında Gaziantep 
Müzesi yaptı. Bu kazıda, kaçakçılardan arta 
kalan çok sayıda heykele ulaşıldı.

1955 Yılı'ndan beri 
kaçak kazı yapılıyordu

Müze Müdürlüğü, tarafından yörede 
1992 yılında gerçekleştirilen kazıda, 
kaçakçıların ulaştığı ancak götüremediği 
Dionysos ve Ariadne'nin düğünü sahneli 
taban mozaiği kurtarıldı. Gaziantep Müzesi 
kazıları, 1993 ve 1994 yıllarında, su tehdidi 
nedeniyle hızlandırdı.Bu kazılarla yörede 
1955 yılından bu yana yapılan kaçak 
kazılardan arta kalan eserlerin kurtarılması 
hedeflendi. Kurtarma kazılarına, 1993 
yılında West Avustralya Üniversitesi'nden 
gelen bir arkeoloji ekibi de katıldı. Zeugma 
Antik Kenti'nde, 1996-1999 yıllarında, 
Fransa Nantes Üniversitesi'nden Catherine 
Abadi Reynal ile Gaziantep Müzesi 
birlikte kurtarma kazıları gerçekleştirdi. 
Günümüzde Zeugma Antik Kenti'nin 
simgesi olan "Çingene Kızı" mozaiğine, bu 
kazılar sırasında ulaşıldı.

Müze 23 Haziran'da açılıyor 
Zeugma Antik Kenti'ndeki kurtarma 

kazıları, 2000 yılında tamamlandı. Sonraki 
yıllarda kurtarma kazılarında elde edilen 
eserlerin restorasyonu ve konservasyonuna 
ilişkin çalışmalar yürütüldü. Ancak Müze 
Müdürlüğü İl Özel İdare Müdürlüğü'nün 
sağladığı katkıyla antik kentte sonraki 
yıllarda da kazı yapmaya devam etti. 
Zeugma'dan kurtarılan Mars heykeli, mühür 
koleksiyonu, mozaikler, duvar resimleri 
ve diğer eserler, Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan'ın 23 Haziran’daki Gaziantep 
programı kapsamında hizmete açacağı ek 
müzede sergilenecek.

Zeugma kazıları, Ankara Üniversitesi Dil Tarih ve 
Coğrafya Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Kutalmış Gençay başkanlığında yürütülecek...

25 Kişilik ekip, 23 Haziran'da kazıya başlıyor
Zeugma Antik Kenti'ndeki Dionysos ve Danea villaları, Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan'ın gelecek hafta başlatacağı kazıyla gün ışığına çıkarılıp korumaya 
alınacak. Bakanlar Kurulu kararı doğrultusunda Zeugma Arkeoloji Projesi 
kapsamında gerçekleştirilecek kazılara başkanlık edecek olan Ankara Üniversitesi 
Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kutalmış 
Gençay, 25 kişilik ekiple 23 Haziran'da çalışmaya başlayacaklarını belirtti.

İlimizde 2 buçuk haftadır çekimleri 
süren ve 10 Temmuz'da bitmesi 
düşünülen Nakıp Ali'nin hayatını anlatan 
"Büyülü Fener" filminin çekimlerinin 
sürdüğü tarihi Kendirli Kilisesi, 
Öğretmen evi Turizm Meslek Lisesi 
vatandaşların ilgi odağı haline geldi.

Filmin başrolünde oynayan Kadir 
İnanır ve Fatma Girik'i görmek için sete 

gelen vatandaşlar, ilk kez böyle bir film 
çekimi izlediklerini ve ilk kez Kadir 
İnanır'ı gördüklerini söylerken, filmin 
çekimini izlemekten büyük heyecan 
duyduklarını söylediler. "Televizyonda 
gördüğümüz filmler ve film yıldızlarını 
böylesine canlı izlemek çok güzel ve 
bu filmin çok güzel bir film olacağına 
inanıyoruz" dediler.

Büyülü Fener'in 
çekimlerine 
yoğun ilgi
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Hayatımız doğru 
yerde olmalıydı!

Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

(Deprem öldürmez, tedbirsizlik öldürür!)
Koca bir dünya işte! Gece uyuduğunda nasıl bir sabah 

ile uyanacağını bilemiyorsun. Yarının başımıza ne 
çoraplar öreceğini düşünmeden uyuduğumuz oluyor 
mu ki? Canlı varlıklar kendini "bu bilinmezlikte" 
tam güvende hissedemiyor. Dünyamız herhangi bir 
zamanda sabit de kalmadı: Aktı aktı, devrildi, döndü 
kalktı, yeniden kendini doğrultu ve ilerleyişini kaldığı 
yaşta sürdürdü. Yeryüzü belki de bizim tasarladığımız, 
istediğimiz koşullara asla gelmeyecek. Onun kendi 
doğası bağımsızdır, o kendine ait dinamikleriyle 
bağışıklık kazanır. Biz ona bazen beyaz geceleri, bazen 
de kararmış güneşleri yakıştırsak da ‘o’ bildiğin kendidir. 

" İnsana ait şeylerin hepsinin birbirinden tamamen 
farklı iki yüzü vardır. Bunu eşyanın (tabiatından) dış 
manzarasında da görebiliriz. Her şeyi, hangi taraftan 
ele alırsak alalım, ona göre değiştiğini göreceğiz."[1] 
Ama esas korkumuz, maskelediğimiz eşyanın 
tabiatındaki maskenin kalkması, yani onun gerçek 
yüzü ile karşılaşma olasılığımızdır. Çünkü sahnelenmiş 
kurguyu bozmamaya imtina edecek olağanüstü 
yapıya evirilmişiz. Oysa insan, deneyimlerin verdiği 
güvenirlikle irkinti ve kuşkularına karşın tedbirlerini 
geliştirebilir. Böylelikle kendini tehlikelerden uzak 
tutabilir. Zamanı, doğal akışı ve kaçınılmaz şartları 
kavramamak ve bunlara uymasını bilmemek büyük 
tedbirsizliktir; deneyimlere meydan okumaktır. Bu 
tutumsuzluk umudu paçavraya çevirebilir.

Nietzsche'nin dediği gibidir belki de? "İster bedensel 
ister ruhsal olsun her büyük acı bize neyi hak ettiğimizi 
söyler; çünkü onu hak etmeseydik başımıza gelmezdi."  
Hayatın kendi varoluşu, özgür iradesi yanılgıyı 
sevmez. ‘O’ doğruya akar, çünkü yararlığın bolluğunu 
kuşanmıştır, Böylece açığa vurması gereken vicdan 
hakiki olanı anlamaktır; hoş inançları keşfetmektir, 
sevimli umutları ve sevimliliği yüceltmektir. Mesele, 
bilinmeyeni hoşgörüyle karşılayıp, onu bilinene 
dayandırmaktır. Zorunlu olan bilinenle bilinmeyeni 
sakinleştirmek ve öylece şeffaflaştırmaktır.

Böylelikle hiçbir egoya eşlik edilmeden, dejenere 
olunmadan ve kurguya taviz verilmeden gerçeğin ölçüsü 
uyandırılabilir. Hani Shakespeare diyor ya, "yıldızları 
süpürürsün, farkında olmadan, güneş kucağındadır 
bilemezsin..." Bilmek, anlamak, fark etmek hayata 
sadakattir. Ama karşılaşılan can sıkıcı durumların 
öz kaynağını sarsmadan hiçbir çöküş ötelenemez. 
Unutmayalım ki: “İnsan ne kadar yükseğe ve aydınlığa 
çıkmak isterse, o kadar kök salar yere, aşağılara, 
karanlığa, derinlere kötülüğe.” [2]

 Duyularımız yalan söylemez, boşluğun her iki yüzünü 
aydınlatır; uzaktan, alçaktan gelen her değişimi, her 
hastalıklı ağı iletir ama öğretiler bizi bolca yanıltır. 
Sel, yangın, deprem, savaş, yozlaşma, bozulma ve 
bilinmez hala bizden canlılığı koparıyorsa bu aklın ve 
vicdanın esneyişiyle (deformasyonuyla) ilgili olabilir 
mi? İlgisizlik, tedbirsizlik; verimlilik ve tedbirleri pas 
geçmek yaşamın köklerini kurutmuyor mu, canlılığı 
koparmıyor mu, dünyayı başımıza yıkmıyor mu? 
“Saygıdeğer ve kesinlik kazanmış gereklerin” tersi 
yönde hareket edip, sonra da dönüp yaşamı suçlayarak 
neyi elde ediyoruz? Salgın hastalıklardan, açlıktan, 
susuzluktan, ilaçsızlıktan, depremden, yangınlardan, 
doğal afetlerden dolayı tüm güzel şeylerin yok olması, 
acıyı hak ediyoruz diyen Nietzsche'yi haklı çıkarmıyor 
mu?

Nereye gidersen git, insanın dertleri ortak, ortak 
dertleri var insanın. Ülkemizde 2 yıl önce yaşanan 
deprem on binlerce insanı canından etti. Yüz binlerce 
insanı malından, toprağından, evinden, sevdiklerinden 
ve anılarından etti. Bir çoğumuzun sevinçleri derine 
gömüldü.  Sevdiğimiz insanlar artık onları sevdiğimizi 
bilmeyecekler. Her birimizin içinde büyük kederler 
toplaştı, karanlık duygusu yüzümüze is oldu.  Aslında 
çok zaman önce söylüyorduk: "Deprem öldürmez 
tedbirsizlik öldürür." Yan yana iki evden biri 
yıkılmıyorsa, bu depremin öldürmeyeceği iddiasını 
kanıtlamıyor mu? 

6 Şubat acısı önceki acılar gibi eğitici olmalı! 
Uluslararası Şeffaflık Örgütü’nün (Şeffaflık Derneği’nin) 
raporuna göre: Deprem öncesinde ve sonrasında atılan 
yanlış adımlar net bir şekilde kavranmadan sağlıklı 
bir sistem değişikliği yapılması ve depremle birlikte 
yaşama pratiğinin deprem ülkesi Türkiye'de kök 
salması zor görünüyor. Rapora göre: “Sağlık ve güvenlik 
koşulları belirsiz olan 3 milyon 152 bin 94 adet kaçak 
ve imara aykırı yapı, yapı kayıt belgesi almıştır. Yapı 
kayıt belgesi verilmeden önce binalara teknik inceleme 
ve mühendislik hizmetinin verilmemesi, güvenli 
raporlarının ve güçlendirme işlemlerinin imar barışının 
sonrasına bırakılması gibi faktörler, yerleşimine izin 
verilen bu binaları risk unsuru haline getirmektedir. 
Ruhsatsız ve projesiz bina yapımı, yapı kullanım izninin 
alınmamış olması, deprem yönetmeliğinin takip 
edilmemesi, malzeme yetersizlikleri ve uygulamada 
işçilik hataları, statik ve mimari projeler arasında 
farkların olması depremdeki can ve mal kayıplarının 
esas nedenidir,” denilmektedir.

Hâlbuki insanlık güvenli bir gelecek için durmadan 
çareler üretti: Ortaklık ve işbirliğinin önemini sezdi. 
Herkesin yaşamını güven içinde sürdürmesinin kendi 
güvenliği olduğunu anladı: Kimsenin bir diğerine 
tahakküm kurmaması ve her tür tehlikeden korunmak 
için imparatorluklar, krallıklar, devletler, hükümetler 
oluşturdu ve uygarlıkları yarattı. Bütçeler oluşturdu, 
uluslararası ve yerel deneyimleri yan yana getirdi, 
teknolojiyi çoğalttı, bilimi önceledi. Barınma zorunlu 
bir ihtiyaçtı ve insanlık bunu on binlerce yıldır 
keşfetmişti. Evlerimizin temeli, direği, duvarı sağlam 
olmalıydı; bizi korumalıydı, yaşatmalıydı. Hayatımız 
doğru yerde olmalıydı, çıkar amaçlı değil yaşam amaçlı 
konutlarımız olmalıydı. Yüreğimizin çarpıntısını 
aydınlığa, yükseklere ve geleceğe vuran sokaklarımız 
olmalıydı. Kentlerimiz, köylerimiz görkemli bir sürü 
aşka şahit olmalıydı.

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılamalar:
6 Şubat Deprem Raporu: Uluslararası Şeffaflık Derneği
Deliliğe Övgü ( Erasmus,  [1])
Putların Alacakaranlığında (Nietzsche, [2]) 

Gaziantep Valiliği’nden, ‘’6 
Şubat 2023 tarihinde ilimizde 
meydana gelen deprem felaketinin 
yıldönümünü münasebetiyle 6 Şubat 
(Yarın) Perşembe günü eğitim ve 
öğretime ilimiz genelinde 1 günlük 
süre ile ara verilmiştir’’ şeklinde 
açıklama yapıldı 

Açıklamanın devamında şunlara 
yer verildi: ‘’Kurum yöneticileri 

tarafından gerekli tedbirlerin 
alınarak hizmetlerin aksamaması ve 
zorunlu  hizmetlerin yürütülmesi 
için asgari düzeyde personel 
bulundurulması kaydıyla, anma 
programına katılacak, kabristan 
ziyareti yapacak, kamu kurum ve 
kuruluşlarındaki çalışanlarda  6 
Şubat (Yarın) Perşembe günü idari 
izinli sayılacaktır.’’ Haber Merkezi 

Eğitim-öğretime bir günlük ara verildi

Yazıda ayrıca Yazıda "Topkapı 
Sarayı hazineleri, İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri’nde paha biçilmez 
antikalar, Efes Antik Kenti’ndeki 
Roma kalıntıları ve Antalya 
Müzesi’nde sergilenen Doğu 
Akdeniz tarihiyle Türkiye, dünyanın 
en seçkin dört koleksiyonuna ev 
sahipliği yapıyor." denildi.

Listede; Baksı Müzesi, Yeni 

Troya Müzesi, İstanbul Sinema 
Müzesi, CerModern (Ankara), 
İzmir Çamlık Selçuk Demiryolu 
Müzesi (Kuşadası), Chez Galip Saç 
Müzesi (Avanos), Sakıp Sabancı 
(İstanbul), Zeugma Mozaik 
Müzesi (Gaziantep), Kenan Yavuz 
Etnografya Müzesi (Bayburt), Türk 
Hamamı Müzesi (Beypazarı) yer 
aldı.

Zeugma, keşfedilmeye 
değer 10 müze arasında

Colani, Alevilerin yoğun 
olarak yaşadığı 

yerleşkelere gıda girişi 
engelliyor

‘Dünyanın her yerinde 
terörist katil olarak kırmızı 
bültenle aranan Colani katildir 
derhal yakalanıp yargılanmalı’’ 
çağrısında bulunan Erkek, 
‘’Başta Aleviler olmak üzere 
Ezidiler, Dürziler, İsmailliler, 
Kürtler ve seküler Arap halkının 
katili. Suriye’deki Alevi katliamı 
hız kesmeden devam ediyor. 
Colani yönetimi katliamın 
çıtasını biraz daha yükseltilerek 
özelikle Alevilerin yoğun olarak 
yaşadığı yerleşkelere gıda 
girişi engellenmekte insanların 
sağlık sorunlarının çözümüne 
giden tüm yollar kapatılıyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Suriye’de dünyanın gözü 
önünde bir vahşet yaşanıyor

Suriye’de dünyanın gözü 
önünde bir vahşet yaşandığını 
kaydeden Erkek, ‘’Bu nasıl bir 
adalet anlayışıdır ki dünyanın 
her yerinde kırmızı bültenle 
aranan bu kişi dün ülkemizde 
devlet töreni ile karşılanıyor. 
Biz Aleviler olarak tüm bu olan 
bitenden endişe duyuyoruz. 
Bir katilin devlet töreni ile 
karşılanması bir mesaj mı? 
Günü birlik Suriye’den gelen 
videolarla Alevi katliamının 
biraz daha ileriye taşındığını 
görüyoruz’’ ifadelerini kullandı. 

Dünyanın gözü önünde 
vahşice,

barbarca katliamlar devam 
ediyor

Alevilerin yaşadığı yerleşim 
alanlarına sağlık hizmeti ve 
gıda girişinin Colani hükümeti 
tarafından sistematik olarak 
engellendiğini sözlerine 
ekleyen Başkan Erkek, ‘’Alevi 
kanaat önderleri bu cihatçı 
çeteler tarafından kaçırılarak 
gönlerce işkenceye maruz 
bırakıldıktan öldürülüp yol 
kenarına atılmaktadırlar. 
Alevi akademisyenleri 
kaçırıp işkence yapıldıktan 
sonra katledildiklerini bütün 
dünyanın gözü önünde bu 
vahşice, barbarca katliamlar 
devam ediyor’’ çağrısında 
bulundu. Bu davranışı 
terörizme açık bir destek olarak 
görüyoruz

Birleşmiş Milletlere ve 
dünyaya seslenen Pir Sultan 
Abdal Derneği Gaziantep 
Şube Başkanı Mehmet 
Erkek, bu vahşetin bir 
an önce durdurulması 
gerektiğinin altını çizerken, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Alevilerin tarihi katliamlarla 
doludur. Bu katliamların 
çoğu ya o günkü merkezi 
yöneticiler, hükümetler 
tarafında desteklenmiş yada 
göz yumuldu. Dolayısıyla 
Colaninin Türkiye’yi ziyaret 
etmesini doğru bulmuyoruz. 
Bu davranışı terörizme açık 
bir destek olarak görüyoruz.’’ 
Haber Merkezi 

Colani’nin devlet töreni ile 
karşılanıyor olması utanç verici

Yaşam koşulları ve hayat 
şartları daha da zorlaşacak

22 bin 104 lira ile geçinmenin 
mümkün olmadığını 
sözlerine ekleyen Sarıca, 
‘’Hayat şartlarının zorlaştığı, 
pahalılığın arttığı, çarşı-pazar 
ve market raflarındaki gıda 
ürünlerinin fiyatlarının arttığı 
bir dönemde geçinebilmenin 
imkanı yok. Bu durum 
ilerleyen zamanlarda daha 
zor bir hal alacak. Daha yılın 
bitmesine 11 ay gibi bir zaman 
dilimi var. Milyonlarca insan 
nasıl geçinecek? Aldığı maaş 

ile ev kirasını mı, faturalarını 
mı, ailesinin mi yoksa evinin 
mi ihtiyacını karşılayacak?’’ 
sorusunu sordu. 

Asgari ücretin yeniden 
revize edilmesi lazım

Asgari ücretin revize 
edilmesi çağrısında bulunan 
Sarıca, ‘’Türkiye İstatistik 
Kurumu, yılın ilk enflasyon 
verilerini açıkladı. Verilere 
göre enflasyon yükselmeye 
devam ediyor. Enflasyonun 
yükselmesi çalışanların 
cebindeki paranın erimesi 
ve alım gücünün düşmesi 
anlamına geliyor. Ancak 
biliyoruz ki gerçek enflasyon 
halkın cebindeki para ve alım 
gücüdür. Halkın alım gücü 
varsa enflasyon düşüktür 
yoksa yüksektir. Dolayısıyla 
yılın bitmesine uzun bir zaman 
olduğunu göz önüne alırsak 
asgari ücretin yeniden revize 
edilmesi lazım’’ çağrısında 
bulundu. Haber Merkezi 

Geçim şartları çalışanların temel 
sorunu olmaya devam ediyor

Yeni bir ticaret rejimine geçeceğiz
Kabine toplantısında iki önemi 

konuyu görüştüklerini kaydeden 
Bolat, ‘’Suriye'nin kuzeyinde 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
barış harekatları ile oluşturulan 
özgür bölge ile ticarette ve Esad 
yönetiminin arka plandaki 
durumunda ihracatı ve ithalatı 
sınırlanan bazı yasaklı ürünler 
listesi vardı. Bunlar genelgelerle 
belirlenmişti. Yeni dönemde 
Perşembe en geç Cuma günü yeni 
bir ticaret rejimine geçeceğiz. Bu 
yasaklı ya da sınırlanmış ihracat ve 
ithalattaki ürünler kapsamını en ileri 
şekilde genişletiyoruz. İki üç ürün 
haricinde Suriye'ye ticaret ihracatta 
ve ithalatta serbest olacak’’ şeklinde 
konuştu. 

Geçişler pasaport ile yapılacak
Bolat, ‘’Karayolu ile Türkiye'den 

Suriye'ye geçmek, yatırım ve ticaret 
yapmak isteyen binlerce müracaatlar 
vardı. Türkiye'den Suriye'ye 
geçmek isteyen iş insanlarının 
izin talebi, gümrük kapısının 
bulunduğu vilayetlerimizdeki 
valilikler tarafından arşiv araştırması 

yapılarak hızlıca karar bağlanacak. 
Arşiv araştırmasında terör suçları 
her türlü kaçakçılık suçları, 
nitelikli dolandırıcılık, soykırım 
ve insanlığa karşı suçlar gibi suç 
türleri üzerinden yapılacak arşiv 
araştırmalarından sonra geçişlere 
izin verilecek. Geçişler pasaport ile 
yapılacak’’ açıklamasını yaptı. 

Türkiye'ye sınırlı süreli olarak 
gelip ticaret yatırım görüşmelerini 

yapabilecek
İlk defa geçişlerde 10 güne kadar 

izin verileceğini kaydeden Bolat, 
‘’İkinci ve diğer geçiş taleplerinde 
ise Suriye'deki sanayi veya ticaret 
odaları tarafından onaylı davet 
mektubu veya yetkili kurumdan 
alınan yazı getirilerek valiliklerimiz 
işlem yapacaklar. Suriye tarafında 
Türkiye'ye gelmek isteyen iş insanları 
için havayolu geçişlerinde özel bir 
vize uygulaması olacak. Türkiye'nin 
Şam Büyükelçiliği ve Halep 
Başkonsolosluğuna başvuracaklar. 
Türkiye'ye sınırlı süreli olarak 
gelip ticaret yatırım görüşmelerini 
yapabilecek” diye konuştu. Haber 
Merkezi 

İki-üç ürün haricinde Suriye'ye ticaret 
ihracatta ve ithalatta serbest olacak

Öztürkmen, çipleri takan ve tekel konumunda olan 
TURPAK şirketinin dış bağlantılarına da dikkat çekti.

Öztürkmen, “İktidar, ekonomik krizin faturasını 
vatandaşa kesmeye, yandaşları zengin etmeye 
devam ediyor. Ek ÖTV ödeme zorunda bırakılan 
araç sahipleri, şimdi kayıt dışı akaryakıt takibi için 
kurulan sistemin maliyetini yükleniyor. Akaryakıt 
piyasasındaki kayıt dışı ekonomiyi azaltmak isteyen 
hükümet, faturayı yine vatandaşa kesti. 2023'te 
yayımlanan "Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) 
Uygulama Genel Tebliği" ile mükelleflerin araçlarına 
Taşıt Tanıma Birimi (TTB) takılması zorunlu hale 
getirildi. 

Kayıt ve montaj işlemlerini süre içinde 
tamamlamayan taşıt sahiplerine, mükellefiyet 
niteliklerine göre 7 bin lira ila 28 bin lira arasında 
özel usulsüzlük cezaları uygulanabilecek. TTB 
siparişi vermek üzere sisteme kayıt yaptırarak 
ödemesi gerçekleştirilen taşıt sayısı 2 milyonu geçti. 
İlk aşamada 20 milyon araca bu sistemin kurulması 
planlanıyor. Akaryakıt sektöründe kayıt dışılığı 
önlemek kimseyi rahatsız etmez. Ancak bunu 
yaparken bari vatandaşı soymayın.UTTS çiplerinin 
fahiş fiyatla satıldığı ve birilerinin bundan çok büyük 
vurgun yaptığı gün gibi ortada.

2.791 TL’ye satılan çiplerin üretim maliyeti ne 
kadardır?” diye sordu.

“Uzman isimlerin verdiği bilgilere göre toplu 
alımlarda bu çipin maliyeti 5.5 TL’ye düşüyor” diyen 
Öztürkmen “Arada 500 kata yakın bir fark var. Basit 
bir plastik malzemeden üretilen çipleri araçlara 
monte etmek için vidayla araca delik açılıyor. Araç 
satıldığında çip çöpe gidiyor. Aracın yeni sahibi bu 
çipi yeniden almak zorunda. Bu çipleri kim üretiyor 
acaba? Belli ki birilerine ciddi kazanç sağlanıyor. Bu 
çipleri hangi yandaşın taktığına birazdan değineceğim. 
Şimdi daha önemli gördüğüm bir meseleye dikkat 
çekmek istiyorum. Türkiye'de bu sistemi takan şirket 
ise TURPAK isimli firma. Yüzlerce istasyonu bulunan 
firmaların otomasyonunu, pompa sistemlerini kuran 
TURPAK şirketi Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi'ni 
(UTTS) montajını yapan en büyük şirket. 

Araçlara, benzin istasyonlarındaki pompalara 

ve yazarkasalara takılacak çipleri kimin ürettiği, 
ne kadara getirdiği, nasıl bir ihale süreci yaşandığı 
bilinmiyor. UTTS’nin sitesinde UTTS’nin kurulum ve 
işletilmesi için Darphane tarafından Terratek Bilişim 
Teknoloji ve İnovasyon A.Ş.’nin yetkilendirildiği 
belirtiliyor. Yıllardır zarar açıklayan Terratek şirketine 
ihalenin verilmesi, adrese teslim bir ihale sorularını 
akla getiriyor. Devasa bir ihaleyi alan şirketin düzgün 
bir internet sitesi, referansları, kurumsal yapısı vb. 
hiçbir bilgi yok. Şirketin zararının 2023’te 43 milyon 
lirayı bulduğu ifade ediliyor.  Kamu ihalelerine katılan 
şirketlerde bırakın zarar etmeyi, ekonomik ve mali 
şartları karşılayabilme şartı aranmıyor mu? Bu şirketin 
fazlasıyla amatörce internet sitesinde şirketin DİAS 
Şirketler Grubu çatısı altında hizmet verdiği ifadesi yer 
alıyor. DİAS Şirketler Grubu’nun yönetim şemasına 
bakıldığında ise Yönetim Kurulu Başkanı Metehan 
Oğuz, Başkan Vekili Murat Çeçen isimleri karşımıza 
çıkıyor. Terratek firmasının Ticaret Sicil Gazetesi’ndeki 
yönetim şemasında ise Yönetim Kurulu Başkanının 
Murat Çeçen, Başkan Vekilinin Metehan Oğuz 
olduğu görülüyor. Murat Çeçen, iktidara yakınlığı ile 
bilinen ve Üçüncü İstanbul Köprüsü, Akkuyu Nükleer 
Santrali, Newyork Türkevi, Kuzey Marmara Otoyolu  
gibi projelerin ihalesini alan IC Holding’in sahibi 
İbrahim Çeçen’in büyük oğlu.

Büyük oğul Murat Çeçen ise CCN Holding ile, 
Ankara Bilkent Şehir Hastaneleri’nin yanı sıra Mersin 
Şehir Hastahanesi, Bakü’deki Haydar Aliyev Merkezi 
gibi birçok projeyi aldı. “Bu proje ile hangi yandaşı 
zengin edeceksiniz?” sorumuzun yanıtını da biz 
vermiş oluyoruz.

Yandaşlar servetlerine servet katarken, maaşına üç 
kuruş zam yapılan emekçilerin cebinden parası bu 
şekilde zorla alınıyor” diye konuştu.

“Amaç vergi kaçağını önlemek ise, vergi mükellefi 
olmayanlara ait araçlar neden sistemi kullanmak 
zorunda?” diye sorun Hasan Öztürkmen, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bunun nedeni benzin istasyonundaki 
tüm pompalara UTTS kurulmasını sağlayarak daha 
çok ekipman ve sistem satmak mı?

- İstasyonlarda mevcut taşıt tanıma ve vergi kaybını 
önlemek için uygulanan Yeni Nesil Yazar Kasa 

entegrasyonları ile farklı plakaya fiş kesilmesi zaten 
mümkün değilken, neden istasyonlara ilave UTTS 
maliyeti çıkartıyorsunuz?

-Aracınızı satıp yeni bir araç aldığınızda; mevcut 
aracınızdaki cihazın yeni araca takılmasına izin 
verilmemesinin amacı, sürekli cihaz satılmasını 
sağlamak mı?

-UTTS için İhale yapıldı mı, ihaleye kimler girdi?
-Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek daha 

önce pek çok kez vergide adaletin sağlanacağına dair 
açıklamalarda bulunmuştu. Yeni vergi paketi için 
ise Şimşek, “Bizim tercihimiz vergilendirilmeyen 
alanlardan vergi almak, vatandaşımıza yeni bir vergi 
yükü getirmek değil” ifadelerini kullanmıştı. Fakat 
vergi uzmanlarının açıklamalarına göre zarar eden 
bir şirkete, her bir vatandaşın cebinden  2791 TL 
çıkmasına neden olacak UTTS ihalesi verildi.

20 milyon araç sahibinin ödeyeceği tutar 45 milyar 
liradan fazla.

 Türkiye’deki 8 bin akaryakıt istasyonlarının sistemi 
kurmak için harcayacağı tutar 150 milyon dolar. 
Güncel kurla 5 milyar lira. Toplam 50 milyar liralık bir 
tutarın üstünde paranın harcanması gerekiyor.

Yani vatandaşın cebinden 50 milyar lira çıkacak, 
Türk milleti fakirleşirken birileri yine servetine servet 
katacak.

Türkiye’deki mevcut araçların yüzde 80’ine takılı 
durumda farklı markalardaki taşıt tanıma sistemleri 
var. Bu farklı markalardaki taşıt tanıma sistemlerinin 
tümü birbirine entegre edilebilir durumda. Neredeyse 
masraf yapmadan bu altyapıyı, yeni bir yazılımla ve 
düşük maliyetle araçların yüzde 100’ünde aktif hale 
getirmek mümkünken, sil baştan yapıp, bu cihazları 
çöpe atıp aynı işi yapan yeni bir taşıt tanıma sistemini 
mecbur hale getirmek hem vatandaşa, hem akaryakıt 
firmalarına devasa tutarda masraf yaptırmak niye?

Konunun özeti şu: AKP iktidarı diyor ki “Ben 
akaryakıt istasyonlarındaki kaçağı önleyemiyorum. 5 
liralık bir çipi 2 bin 700 liraya arabanı vidayla delmek 
suretiyle takacağım. Yetmez, bir de arabayı sattığında 
o çip çöp olacak ve yeni arabana yeniden alacaksın. 
Yoksa sana 28 bin TL’ye kadar ceza kesebilirim.” Haber 
Merkezi

“Bu proje ile hangi yandaşı zengin edeceksiniz?”


